
.                                                   

A. Cimbalisto individuali įmonė 2024-09-01 d. 

Įmonės kodas 124955824    

PVM/k 100004363315 

El. paštas: aleksandras.cimbalistas@gmail.com  

Savininkas: Aleksandras Cimbalistas, tel.  +370 65081258  

Atsiskaitomoji sąskaita: SEB bankas LT027044060008176386 

Įmonės atsakingas asmuo, dirbantis mokykloje :                                                                                                 

tel. +37067262455 

Padalinys: Vilniaus „Pelėdos“ pradinė mokykla.  

Kainos, ilgalaikio kompleksinio maitinimo                                                                                                                                        

Pusryčiai:        1,40 EUR  (vienas euras, 40 centų)                                                                                            

Pietūs:             2,76 EUR  (du eurai, 76 centų)                                                                          

Pavakariai:      1,40 EUR  (vienas euras, 40 centų)     

Apmokėjimo būdai:                                                                                                                              

1. Bankiniu pavedimu į aukščiau nurodytą įmonės sąskaitą.                                                            

Apmokėjime būtina nurodyti: vaiko vardą, pavardę, klasę, už ką mokama:                                             

pusryčiai, pietūs, pavakariai, mokamą sumą ir laikotarpį (mėn.). 

2. Valgykloje, grynais pinigais per kasos aparatą.                                                                                                            

Tėvai moka patys, atsakingas asmuo, fiksuoja vaiko vardą, pavardę, klasę, už ką mokama 

ir mokamą sumą (kai bus įrengtas mokykloje).   

3. Banko kortelėmis (kai bus įrengtas mokykloje).   

Apmokėjimas iki einamojo mėnesio 5 d., už visą mėnesį. Bus vedamas vaiko lankomumo-

maitinimo tabelis. Papildoma informacija yra nurodyta Maitinimo paslaugų Sutartyje.                                                      

Maitinimo paslaugų teikimo apmokėjimo Sutartis, paskelbta mokyklos internetinėje 

svetainėje:  https://peledospradine.lt/ (Paslaugos).  

 

Savininkas: A. Cimbalistas _______________                                                                                          

mailto:aleksandras.cimbalistas@gmail.com

